
 

  

  MUSTVEE  VALLA VALIMISKOMISJONI 

            OTSUS 

 
 

 

Valimisliidu UUS LAINE registreerimine    22.08.2017 nr 3  

     

 

 

Ülle Rosin, valimisliidu Valimisliit Uus Laine volitatud esindaja, esitas 21. augustil 2017 

valimisliidu registreerimise teatise koos seltsingulepinguga, milles valimisliidu  

Valimisliit Uus Laine moodustanud Tarmo Tomson ja Ülle Rosin avaldasid soovi 

registreerida Valimisliit Uus Laine. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse 

§13 lõike 2 ja § 13
1
lõike 6  alusel  Mustvee valla valimiskomisjon otsustab: 

 

o t s u s t a b:  

 

1. Registreerida 15.10.2017 toimuvateks kohaliku omavalitsuse volikogu valimisteks 

Mustvee vallas Valimisliit Uus Laine. 

 

2. Otsus jõustub allakirjutamisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Marju Soop 

valla valimiskomisjoni esimees 

 

 

 

 

 


